МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНОЙ МЕХАНИКИ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ПРИКАЗ

«01 » ноября 2021 г. № 55.1

г. Москва

О поручении выполнения дополнительной
работы

В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «С

противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 19.05.2008 г. № 46(

«О мерах по противодействию коррупции» и "Типового положения о подразделении пс

профилактике коррупционных и иных правонарушений кадровой службы федерального

государственного органа" (утв. Аппаратом Правительства РФ 1 8.02.2010 N 647п-П1б),

ПРИКАЗЫВАЮ:
л

Поручить Семенову Н.А. размещение раздела «Противодействие коррупции» на

официальном сайте организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Директор Института

д.т.н.